
Протокол №02/08-КЗ
заседания закупочной комиссии

по оценке и сопоставлению заявок на участие в запросе котировок

«  26  » июля  2012 г.                                                                     г. Санкт-Петербург
Время начала: 10-15.
Окончание: 13 -00
          Место проведении оценки заявок на запрос котировок: 192019, г. Санкт-Петербург,
ул. Книпович, д.11, кор.2.
          Предмет: Проектирование рабочего плана пожарной сигнализации и систем
оповещения и управления эвакуацией.
Уведомление о проведении открытого запроса цен размещено 16.07.2012.

На заседании присутствовали:
Председатель закупочной комиссии – заместитель директора по глубинным

геофизическим исследованиям  Ронин А. Л.
Зам. председателя закупочной комиссии - начальник планового отдела  Короткова Н. А.
- начальник службы снабжения – Горохова И. В.
- заместитель главного инженера – Басова О. С.
Ответственный секретарь закупочной комиссии – Морозова Е. Е.

Кворум для заседания имеется.

Срок приема заявок  был установлен – с 16.07.2012г. по 26.07.2012г.

Закупочной комиссией к оценке и сопоставлению были допущены следующие
участники запроса котировок:

№ Наименование участника Почтовый адрес
участника

Прелагаемая сумма,
руб.

1 Общество с ограниченной
ответственностью «Витал»

Санкт-Петербург, ул.
Таллинская, д. 5, оф.
208

142 500

2
Общество с ограниченной
ответственностью
«СитиПроектСтрой»

199178, Санкт-
Петербург, 17 линия
ВО, д. 40

188 000

3 Общество с ограниченной
ответственностью «ПожПроектСПб»

194295, Санкт-
Петербург,
Поэтический бульвар,
д. 3, лит. А, пом. 14-Н

44 100

4
Общество с ограниченной
ответственностью
«Спецмонтажсервис»

190020, Санкт-
Петербург, наб.
Обводного канала, д.
134-136-138, корпус
145А

15 000

5
Общество с ограниченной
ответственностью «Сервисный центр
«Телрос»

194156, Санкт-
Петербург, Б.
Сампсониевский пр.,
87, лит. А

144 000

6 Общество с ограниченной
ответственностью «Комбета-Н»

603029, г. Нижний
Новгород, ул.
Памирская, д. 11, оф.
47

200 000

7 Общество с ограниченной
ответственностью «Энерго-Альянс»

18848, Ленинградская
область, г. Кингисепп, 180 000



2

ул. Иванова, д. 28, оф.
3

8 Общество с ограниченной
ответственностью «ТОРЕС»

195027, Санкт-
Петербург, ул.
Якорная, д. 10, к. 2

212 400

9 Закрытое акционерное общество
«Компания Безопасность»

119517, Москва, ул.
Нежинская, 19, корп.
2

99 999,99

10
ЗАО «Научно-производственное
предприятие
«Севзапспецавтоматика»

191119, Санкт-
Петербург, Лиговский
пр., 108, А-1

180 000

11
Общество с ограниченной
ответственностью «АРСС
«Инжиниринговый центр»

192171, Санкт-
Петербург, ул.
Бабушкина, 36, к. 1,
лит. К

235 000

12 Общество с ограниченной
ответственностью «Топаз-Л»

192007, Санкт-
Петербург, ул.
Боровая, 49, оф. 417

140 000

Закупочная комиссия провела оценку и сопоставление заявок на участие в запросе
котировок в соответствии с критериями, установленными техническим заданием.

На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в запросе
котировок комиссией приняты следующие решения:

 Признать победителем в запросе котировок цен Общество с ограниченной
ответственностью «Спецмонтажсервис», и заключить договор на сумму 15 000 рублей.
(Пятнадцать тысяч рублей) с учетом НДС 2 288 руб. 14 коп. с данным участником.

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок составляется
в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Заказчик, передает победителю в
проведении запроса котировок цен один экземпляр протокола и проект договора, который
составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных
извещением о проведении запроса котировок цен, и цены, предложенной победителем
запроса котировок в поданной им заявке на участие в запросе котировок.

Секретарю закупочной комиссии в течение рабочего дня, следующего за днем
подписания настоящего протокола, разместить протокол на участие в открытом запросе
котировок на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте предприятия:
www.geolraz.com.

Председатель  комиссии                                                                            А. Л. Ронин
Члены комиссии:

                                                                                                                                 Н. А. Короткова

И. В. Горохова

   О. С. Басова

Секретарь Закупочной комиссии              Е. Е. Морозова

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.geolraz.com/




4


	Время начала: 10-15.

